® CAP Boulanger

Ou faire son CAP Boulanger ?

Source : www.courscapboulanger.fr/etablissements

40 établissements 35 villes

CAP

Etablissement
A ter a Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)
CFA du pays d'Aix
3ifa
CFA CECOF
CFA de la SEPR
CFA des Compagnons du Devoir - site de Baillargues
CFA Européen Louis Prioux
CFA Hilaire de Chardonnet
CFA des Compagnons du Devoir Nouvelle-Aquitaine
Alméa Formations Interpro
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée
CFA Centre Alsace Marcel Rudloff
CFA Faculté des métiers de I'Essonne - site d'Evry
CFA de Haute-Corse
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée
CFA du Comminges
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques
Campus de Groisy
CFA André Fargier
Campus pro
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drome Ardéche)
CFA du Roannais
CFA régional des Compagnons du Devoir et du Tour de France
Campus Métiers Marzy
CFA des Compagnons du Devoir - site de Nimes
CFA des métiers de la gastronomie
CFA - Ecole de boulangerie et de patisserie de Paris
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France
EPMT- Ecole de Paris des Métiers de la table
CFA Ferrandi Paris - site de Paris
CFA de la boulangerie patisserie francaise
Centre d'apprentissage polyvalent de Saint-Barthélemy
Centre de formation compagnonnique des Pays-de-la-Loire
CFA de SALON DE PROVENCE
CFA des Compagnons du Devoir de Strasbourg
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France

AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil

Ville
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Alencon
Ambérieu-en-Bugey
Annonay
Baillargues
Bar-le-Duc
Besancon
Bordeaux
Chélons-en-Champagne
Chéteau-Arnoux-Saint-Auban
Colmar
Evry-Courcouronnes
Furiani
Gap
Gourdan-Polignan
Grenoble
Groisy
Lanas
Lille
Livron-sur-Drome
Mably
Marseille
Marzy
Nimes
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Rouen
Saint-Barthélemy
Saint-Sébastien-sur-Loire
Salon-de-Provence
Strasbourg
Tours

Val-de-Reuil

Code postal
13090
13090
61000
01502
07100
34670
55006
25042
33000
51016
04160
68000
91000
20600
05000
31210
38029
74570
07200
59260
26250
42300
13012
58180
30900
75019
75012
75004
75017
75006
76171
97098
44230
13300
67200
37099
27102



https://courscapboulanger.fr/etablissements

Etablissement Code postal

Alors formation Valence 26000
UFA Francois Rabelais Vitry-sur-Seine 94400
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation Wambrechies 59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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