



Où faire son CAP Boulanger ?

Source : www.courscapboulanger.fr/etablissements

40 établissements

35 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
A ter à Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)	Aix-en-Provence	13090
CFA du pays d'Aix	Aix-en-Provence	13090
3ifa	Alençon	61000
CFA CECOF	Ambérieu-en-Bugey	01502
CFA de la SEPR	Annonay	07100
CFA des Compagnons du Devoir - site de Baillargues	Baillargues	34670
CFA Européen Louis Prioux	Bar-le-Duc	55006
CFA Hilaire de Chardonnet	Besançon	25042
CFA des Compagnons du Devoir Nouvelle-Aquitaine	Bordeaux	33000
Alméa Formations Interpro	Châlons-en-Champagne	51016
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée	Château-Arnoux-Saint-Auban	04160
CFA Centre Alsace Marcel Rudloff	Colmar	68000
CFA Faculté des métiers de l'Essonne - site d'Évry	Évry-Courcouronnes	91000
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée	Gap	05000
CFA du Comminges	Gourdan-Polignan	31210
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques	Grenoble	38029
Campus de Groisy	Groisy	74570
CFA André Fargier	Lanas	07200
Campus pro	Lille	59260
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drôme Ardèche)	Livron-sur-Drôme	26250
CFA du Roannais	Mably	42300
CFA régional des Compagnons du Devoir et du Tour de France	Marseille	13012
Campus Métiers Marzy	Marzy	58180
CFA des Compagnons du Devoir - site de Nîmes	Nîmes	30900
CFA des métiers de la gastronomie	Paris	75019
CFA - École de boulangerie et de pâtisserie de Paris	Paris	75012
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France	Paris	75004
EPMT- École de Paris des Métiers de la table	Paris	75017
CFA Ferrandi Paris - site de Paris	Paris	75006
CFA de la boulangerie pâtisserie française	Rouen	76171
Centre d'apprentissage polyvalent de Saint-Barthélemy	Saint-Barthélemy	97098
Centre de formation compagnonnique des Pays-de-la-Loire	Saint-Sébastien-sur-Loire	44230
CFA de SALON DE PROVENCE	Salon-de-Provence	13300
CFA des Compagnons du Devoir de Strasbourg	Strasbourg	67200
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France	Tours	37099
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil	Val-de-Reuil	27102

Établissement	Ville	Code postal
Alors formation	Valence	26000
UFA François Rabelais	Vitry-sur-Seine	94400
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation	Wambrechies	59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.